29 יוני 2014 ת"פ 20462-11-13 מדינת ישראל נ'
פלוני

כב' השופטתאילנית אימבר בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
פלוני הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עוה"ד ירושלמי

הנאשם והוריו ע"י עו"ד כרמל

גזר דין

מבוא-

הנאשם יליד 1998 הודה ביום 30/4/14 בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של

תקיפה לפי ס' 379 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

בית הספר כיתה ט' של (להלן: "המורה") מול תלמידי ביום 13/2/13 עמד המתלונן בהתאם לעובדות כתב האישום,
בצפון הארץ. בין התלמידים עמד גם הנאשם במבואת בית הספר. הנאשם ניגש אל המורה ומשך את מכנסיו כלפי מטה,
כך המורה נותר ללא מכנסיו מול התלמידים. כתוצאה ממעשים אלו פנה המורה לקבלת סיוע נפשי ואף עזב את בית

מנת לטעת תקווה בליבו של הקטין כי בדרך של הפנמה ולקיחת אחריות ניתן לחזור לדרך הישר.

אין בליבי ספק כי אירוע זה ילווה את הנאשם שנים רבות וכי תגובת מערכת החינוך, משטרת ישראל, פרקליטות מחוז
צפון ובתי המשפט הצליחו להעביר לנאשם מסר חד וברור.

אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בהתאם לסעיף 24 (1) לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול) התשל"א 1971,
וגוזרת עליו את העונשים הבאים:

1. הנאשם יבצע 250 שעות של"צ. שעות השל"צ יבוצעו עד ליום 1/5/15.

2. הנאשם ישלם פיצוי כספי למתלונן בסך של 10,000 ₪. סכום זה ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום
1/8/14.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 2,500 ₪ להימנע מהעבירה בה הורשע למשך שנתיים. לא יחתום יאסר
לחמישה ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

מתירה פרסום ההחלטה ללא פרטים מזהים.

החלטה

תשלום הפיצוי יעוכב עד להחלטה בערעור ובלבד שיוגש במועד.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, במעמד הצדדים.